MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS SANTO ÂNGELO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
DE PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL N° 092/2023, DE 20 DE JUNHO DE 2023

RESULTADO PRELIMINAR   DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DAS TAXAS DE
INSCRIÇÃO, REFERENTE AO EDITAL N° 086/2023

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

Farroupilha – Campus Santo Ângelo, no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidas  pela  legislação  vigente,  FAZ  SABER,  aos  interessados,  o  resultado

preliminar das solicitações de isenção da taxa de inscrição:

1. Não houve solicitação de isenção da taxa de inscrição.

Santo Ângelo/RS, 20 de junho de 2023.

ADILSON RIBEIRO PAZ STAMBERG
Diretor Geral

IF Farroupilha – Campus Santo Ângelo
Portaria Eletrônica n° 334/2021, D.O.U. de 19/02/2021

INSTITUTO FEDERAL DE EDUAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS SANTO ÂNGELO
RS 218, Km 5 – Indubras – CEP 98.806-700 – Santo Ângelo/RS

Fone: (55) 3931 – 3900 / E-mail: gabinete.san@iffarroupilha.edu.br